

## **COMUNE DI OPPIDO LUCANO**

# (Provincia di Potenza) SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA

Via Bari, 16 – 85015 Oppido Lucano – <a href="www.comune.oppidolucano.pz.it">www.comune.oppidolucano.pz.it</a> - tel. 0971.945002, pec: <a href="comuneoppidolucano.sude@pec.it">comuneoppidolucano.sude@pec.it</a> – C.F. 80004850766 – P. IVA 00531090769

#### AVVISO DI RILASCIO DI PERMESSO DI COSTRUIRE

PRATICA EDILIZIA N. GRCMHL64M04G081I-02032015-179

Prot. Sez. n° 1315

### RILASCIO DI PERMESSO DI COSTRUIRE

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 – 7° comma – del D.P.R. n. 380/2001

#### **RENDE NOTO**

che è stato rilasciato il **Permesso di costruire** n. 4 del 06/03/2015 intestato a GRIECO MICHELE CF: GRCMHL64M04G081I, nato a : Oppido Lucano in data : 04/08/1964 e residente in : C/DA SAN MENNAIO n. SNC, CAP : 85015, Oppido Lucano

per l'esecuzione dei lavori di Completamento di un immobile da adibire a locale commerciale sito in Oppido Lucano alla Via E. Gianturco snc, Lotto 14/B del Piano Attuativo della zona C9 del P.R.G., in Catasto Urbano al Foglio: 10 Particella 967 Sub: 7.

Chiunque abbia interesse alla tutela di situazioni giuridicamente rilevanti, può prendere visione, presso lo Sportello unico per l'edilizia, del permesso rilasciato.

Potenza, lì 6.3.2015

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA (F.to Ing. Donato M. RAMUNNO)

Il presente avviso vine affisso all'Albo Pretorio dal 06/03/2015 per quindici gionri consecutivi.